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Domarutbildning  

Gunilla Etsare och Marcus Ekström arbetar med att utveckla en struktur och innehåll för grund- 

och fortsättningsutbildningen. Planen är att deras förslag ska granskas av en expertgrupp och att 

utbildningen sedan ska testas under hösten för att säkerställa dess effektivitet och tillämpning. 
  

Landslag  

EM pågår för fullt i Belgrad och Sverige har sex hoppare på 

plats. Historiska framsteg har redan gjorts då Sverige för 

första gången har vunnit två medaljer i en och samma gren. 

Elna Widerström vann guldet på 1-meterssvikten och Emilia 

Nilsson Garip tog bronset. Emilia vann dessutom en 

silvermedalj i synchro tillsammans med Elias Petersen.  

I juli kommer Sverige att delta med åtta hoppare vid Junior-EM i Polen. Under sommarens OS 

representeras Sverige av Emilia Nilsson Garip. Rekryteringen av en ny förbundskapten i simhopp 

pågår och beräknas vara i gång i slutet av augusti eller i början september.  
 

Simhoppsmärken   

Arbetsgruppen för simhoppsmärkena har utvecklat en struktur för märkena och gruppen fick 

positiv feedback under informationsmötet i maj. Baserat på denna feedback kommer gruppen att 

fortsätta arbeta med att ta fram övningar för märke 1 och 3.  

Tränarkonferens 2024 

Vi får fint besök av Jen Leeming, förbundskapten för Skottland och 

juniorlandslaget i Storbritannien samt tränare för Jamaica. Jen kommer att 

dela med sig av sin inspirerande resa som tränare och hur hon balanserar 

sin ledarroll med att vara fyrabarnsmamma. Hon kommer också berätta om 

sina strategier för att utveckla hoppare i olika åldrar och på olika nivåer 

samt hur hon skapar trygga, utvecklande och hållbara idrottsmiljöer.  
 

Håll utkik!   

• Licenskursen, ”Trygga hållbara landslagsmiljöer”, genomföras 

under hösten 

• Simidrottsmöten genomförs 24/9 och 26/11 kl. 11.30-12.30 
Nu finns 350 nya bilder på 

ungdomar som utövar våra 

simidrotter i Bildbyråns 

arkiv som alla föreningar 

kan använda sig av. 

 

Är du intresserad av att ingå i arbetsgruppen för simhoppsmärkena, tveka inte att höra av dig till 

susanne.meckbach@svensksimidrott.se. Vi välkomnar alla som är intresserade av att bidra. 

https://svensksimidrott.se/om-oss/motesplatser/tranarkonferensen-2024
mailto:susanne.meckbach@svensksimidrott.se

